
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Dominika Skalová 

Studijní obor: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Značky kvality potravin na českém trhu  

 

Hodnotitel – oponent: Ing. Michael Kupec 

Podnik/organizace oponenta: ZČU v Plzni, FEK, KMO 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Bakalářská práce měla za cíl zjistit, jak spotřebitelé vnímají značky kvality potravin na českém trhu. Dále 

také zjistit jaké je povědomí spotřebitelů Plzeňského kraje o konkrétní společnosti a jejích produktech 

v kontextu značky kvality. Práce splnila zadaný cíl. Autorka postupuje metodicky, formuluje vlastní teze a 

stanoviska, závěry. Problémem je stylistická úprava textu, schopnost srozumitelné formulace. Již v Úvodu 

autorčin text připomíná spíš překlad strojového překladače (viz "Potraviny jsou jedním z nejčastěji řešeným 

tématem" a další), což se opakuje v celém textu. Další problém shledávám v tom, že autorka sice provádí 

hloubkový rozhovor a dotazníkové šetření, což jsou vhodně využité metody, nicméně jim zcela chybí 

teoretický podklad. Autorka neuvádí zdroje, které používala ke konstruování dotazníků atd. Pozitivně lze 

hodnotit praktické zaměření práce. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

Jakou odbornou literaturu používala autorka ke zpracování hloubkového rozhovoru a dotazníkové šetření? 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.05.2022       Podpis hodnotitele  


